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(Ringkøbing A. 5. V.), Martin Olsen, Sigvald Olsen, Ousen, K. 
Pedersen, L. Pedersen, Randløv, Chr. Rasmussen, Rørdam, Sabroe, 
Schmidt, Slengerik, Svendsen, Trier, Wiinblad, Zahle, Aac1alr 
Berntsen, Borgbjerg, Alfred Christensen, N. C. Christensen, 

I Poul. Christensen og Doose. Fraværende var: Meyer 홢 samt 
med Orlov: J. Jensen (Præstø A. 6. V.) [syg] og Deuntzer. 

Af de af de to socialdemokratiske Medlemmer var der stillet 
Ændringsforslag bl. a. om 25,000 Kr. og 5,000 Kr. til For- 
højelse af Skovarbejdernes Lønning til mindst 2 Kr. 50 Ø. 
pr. Dag og til Godtgørelse for Slid paa Redskaber og Værk- 
tøj indtil 20 Kr. for hver Arbejder. Fremdeles om 65,000 Kr. 
som Tilskud til Driften af Boserup Sanatorium. Endvidere 
om 50,000 Kr. til Forhøjelser (med 25 pCt.) af alle Under- 
støttelser til afskedigede Statsfunktionærer, Bestillingsmænd, 
Haandværkere og Arbejdsmænd samt Enker og Børn efter 
saadanne, forsaavidt vedkommende ikke henhører under Pen- 
sionslovene. 

Land s tin g s u d v al g et s Flertal (Carstensen, la Cour, Estrup,. 
Frijs, P. G. C. Jensen, C. Moltke, Steffensen og Tolderhlnel) 
indleder Betænkningen med følgende Bemærkning: »Skolit 
dette Finanslovforslag til Trods for de forøgede Indtægter, 
'der væsentlig skyldes de nye Skattelove, Forhøjelse af Post- 
portoen og af Jernbanetaksterne, udviser Underskud ligesom 
i de nærmest foregaaende Aar, og skønt det maa anses, for 
urigtigt Aar efter Aar at indrette Overslaget over Statens 
Indtægter og Udgifter paa Forventningen om yderligere 
Stigning i Indtægterne, finder Udvalgets Flertal dog efter 
Omstændighederne ikke aldeles tilstrækkelig Anledning til 
at foreslaa andre Ændringer end de nedenfor anførte«. 

Flertallet foreslog at udstemme 65,500 Kr., opført som 
Toldvæsenets Bidrag til Omdannelse af den gamle Banegaards- 
bygning i Aalborg, saaledes at Aalborg Postkontor flyttes, 
derhen. Byens Borgmester og 3 af Byraadets Medlemmer 
har overfor Udvalget udtalt, at det i Raadet med alle de 
mødtes Stemmer (2 Medlemmer vare fraværende) er vedtaget 
at anmode Lovgivningsmagten om, at Flytningen ikke maa. 
finde Sted, men at derimod Ombygning af det gamle Post- 
hus, der ligger mere centralt, maa blive bevilget. Opfyldelsen 
af dette Ønske vil dog paa den anden Side, efter hvad Inden- 
rlg-sministerell har udtalt, medføre en ikke lidet forøget.Ud- 
gif t .  Flertallet er, som Sagen foreligger, ikke i Stand til at 
danne sig nogen selvstændig Mening om, hvad der er det 


